

Beccer ApS

Suomisvej 4

1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 40535209

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

**Viborg
Østervrå**
www.velas.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Beccer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beccer ApS Suomisvej 4 1927 Frederiksberg C
CVR-nr.	40535209
Stiftelsesdato	22. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktør	Claus Hertz Bruun Petersen, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hydraulisk rådgivning, hydraulisk service samt levering af hydrauliske systemer.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev grundlagt 1.juli 2018. Frem til 22.maj 2019 kørte virksomheden som personligt ejet virksomhed, hvor efter Beccer ændrede selskabstruktur til Beccer ApS, med et overliggende moderselskab Beccer Group Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 132.714, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 853.757, og en egenkapital på kr. 500.470.

Selskabets resultat for 2020 har overordnet været tilfredsstillende på trods af coronasituationen taget i betragtning. Beccer ApS har arbejdet med et stort udviklingsprojekt hele foråret, som efterfølgende har udmøntet sig i en ordre på 3 hydrauliske anlæg som blev leveret i 2020 og foreløbigt 8 yderligere anlæg til levering i 2021.

Ligeledes har Beccer ApS haft god fremgang på rådgivnings- og serviceopgaver i både ind- og udland. Beccer ApS har de seneste par år haft rådgivnings- og undervisningsopgaver i Nigeria, Pakistan og Mauritanien.

Beccer ApS har haft en adspredelse i kundesegmentet som har været strategien fra dag 1.

Dette segment udgør medicinalindustri, marinesektor, tung industri, offentlig infrastruktur, cementfabrikker, undervisning på erhvervsakademier samt maskinbyggere af komplekst produktionsudstyr.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		785.642	761.527
Personaleomkostninger		-591.011	-290.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.732	-38.276
Driftsresultat		171.899	433.020
Finansielle omkostninger		-514	0
Resultat før skat		171.385	433.020
Skat af årets resultat		38.671	95.264
Årets resultat		132.714	337.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	70.000
Overført resultat		52.714	267.756
Resultatdisponering		132.714	337.756

Beccer ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.308	47.752
Materielle anlægsaktiver		<u>29.308</u>	<u>47.752</u>
Anlægsaktiver		<u>29.308</u>	<u>47.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.306	259.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.838	2.838
Andre tilgodehavender		1.529	40
Tilgodehavender		<u>420.673</u>	<u>262.165</u>
Likvide beholdninger		<u>403.776</u>	<u>446.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>824.449</u>	<u>708.433</u>
Aktiver		<u>853.757</u>	<u>756.185</u>

Beccer ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		320.470	267.756
Udbytte for regnskabsåret		80.000	70.000
Egenkapital		500.470	437.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.232	140.326
Selskabsskat		39.116	95.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.939	82.838
Kortfristede gældsforpligtelser		353.287	318.429
Gældsforpligtelser		353.287	318.429
Passiver		853.757	756.185
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Beccer ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	267.756	70.000	437.756
Udbytte			80.000	80.000
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		52.714		52.714
Egenkapital 31. december 2020	100.000	320.470	80.000	500.470

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	464.272	226.136
Pensioner	120.000	50.000
Andre personaleomkostninger	6.739	14.095
	591.011	290.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.